
ZARZĄDZENIE NR 181/2021 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych ((Dz. U. z 2021r. poz. 305 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/150/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Kotlin na rok 2021 ( zmienionej uchwałą Rady Gminy Kotlin Nr XXVIII/163/2021 
z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr XXIX/171/2021 z dnia 19 lutego 2021r., Nr XXX/178/2021 z dnia 
29 marca 2021r., Nr XXXI/184/2021 z dnia 29 kwietnia 2021r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy                                
Nr 166/2021 z dnia 8 lutego 2021r., Nr 173/2021 z dnia 30 marca 2021r. , Nr 174/2021 z dnia 
31 marca 2021r., Nr 175/2021 z dnia 23 kwietnia 2021r. )  wprowadzam  następujące zmiany: 

1. w § 2: w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na zmianie między 
paragrafami. 

2. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  
Kotlin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Mirosław Paterczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FB0A02-A5ED-4D33-AF80-46989935FC7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 181/2021 Wójta Gminy Kotlin z dnia 24 maja 2021r. 
                                        

Zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2021 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 14 288 032,08 0,00 14 288 032,08 

 80195  Pozostała działalność 113 521,15 0,00 113 521,15 

  4301 Zakup usług pozostałych 55 647,52 -50 000,00 5 647,52 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 916,90 50 000,00 55 916,90 

Razem: 48 173 791,77 0,00 48 173 791,77 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FB0A02-A5ED-4D33-AF80-46989935FC7B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 181/2021 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia 24 maja 2021r. 
  

 

w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2021  
 

  
 W planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany między paragrafami w ramach 
zaistniałych potrzeb. 
 - 801-80195-4301 – (-) 50.000,00 zł, 
 - 801-80195-4421 – (+) 50.000,00 zł. 
 Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
 W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FB0A02-A5ED-4D33-AF80-46989935FC7B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

